صبوری‌پور با اشاره به این که طرح انواع توری و شید گلخانه حوزه‌ی شهری شامل تسهیلات ۶ درصد نمی‌شود، خاطر نشان کرد: در صورتی که متقاضیان از تسهیلات ۱۰ درصد منطقه محروم، ۱۴ درصد منطقه برخوردار یا ۱۸ درصد منابع ترجیحی بانک کشاورزی استفاده کنند، از محل یارانه در نظر گرفته شده، مابقی سود تا ۶ درصد به آن‌ها پرداخت می‌شود.

* پنجشنبه * ۱۵ شهریور ۱۳۹۷ * ۲۵ ذی‌الحجه ۱۴۳۹ * 2018SEP 6

روزنامه صبح ایران

سبحان

پنجشنبه ۱۵ شهریورماه ۱۳۹۷ ♦ ۲۵ ذی الحجه ۱۴۳۹
سال بیست و پنجم ♦ شماره ۴۶۸۴ ♦ ۸ صفحه ♦ ۲۵۰۰ تومان
SOBHAN ISSN 2008-5273 ♦ Thursday ♦ Sep.6, 2018

www.sobhannews.ir ♦ Email: info@sobhannews.ir

نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز: